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Zuidelijke Cirkel 2014 Deel 1
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DENDQIRN 15 februari 2014, Gorinchem BB
Programmanr. 2 25m vrije slag Masters Open
15-2-2014 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
Masters 20+, Dames

1. Lisanne van Noorloos Den Doorn 14.53 199107434 14.57

2. Rebecca Schmidt De Bieshoschzwemmers 19.83 199400348 14.60

3. Marjolein van den Berg De Biesboschzwemmers 16.99 199200110 14.84

4. Marianne van Berchum De Bieshoschzwemmers 14.89 199200098 15.64

5. Claudia Creemers De Roersoppers 15.54 199202864 15.69

6. Carola voor den Dag De Biesboschzwemmers 21.11 199301378 15.70

7. lldiko van der Ploeg BZV 's-Hertogenbosch 16.01 199002960 16.20

8. Carin van Berchum De Biesboschzwemmers 17.00 199004642 16.65
Masters 25+, Dames

1. Dian van Pelt De Biesboschzwemmers 17.25 198502296 16.99

2. Esmeralda Sapulette TZC Vahalis NT 198806898 17.54

3. Janna Jansen TZC Vahalis NT 198706188 22.20
Masters 30+, Dames

1. Sabrina Boekhout De Biesboschzwemmers 13.85 198100120 14.46
Masters 35+, Dames

1. Inge Otter De Bevelanders 14.76 197801242 14.77

2. Mascha Schijvenaars Zwemvereniging De Zilvermeeuw 17.85 197900754 19.31

3. Gerda van der Ha Zwemvereniging De Zilvermeeuw 23.73 197701044 23.39
Masters 40+, Dames

1. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 14.99 197100444 15.02
Masters 45+, Dames

1. Marjo Goelema-Koek De Biesboschzwemmers 13.38 196900192 13.43

2. Bianca den Besten De Biesboschzwemmers 17.21 196700690 17.56

3. Ineke Branderhorst Den Doorn 18.43 196900918 18.46
Masters 50+, Dames

1. Elly Hoegee ZVDO '74 15.36 196300484 15.77

2. Gonnie Paas ZV Vlaardingen-Schiedam 16.26 196200418 16.71

3. Gerda van der Ploeg-de Winter Old Dutch Breda 18.65 196000256 18.60
Masters 55+, Dames

1. Ada de Voogd ZV Vlaardingen-Schiedam 15.76 195900280 15.44

2. Rianne Kant ZVDO '74 NT 195800246 21.10

3. Karien Musters Old Dutch Breda 20.90 195800236 21.18

4. Janneke van Liesdonk Arethusa 22.18 195700060 22.57
Masters 60+, Dames

1. Patty Krupiarz PSV 16.09 195400074 15.56
Masters 70+, Dames

1. Liesbeth ter Laak PSSV 30.41 194200008 34.66
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Zuidelijke Cirkel 2014 Deel 1
15 februari 2014, Gorinchem
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Programmanr. 2, 25m vrije slag

Masters 75+, Dames

1. Lottie Geurts

Masters 85+, Dames

1. Marianne Maandonks

Masters 20+, Heren

1. Patrick Creemers

2. Walter van der Stelt
3. Jermo Nordmeijer

4. Teun van Roosmalen

Masters 25+, Heren
1. Frank Hovenier
2. Sander van Tilburg

Masters 30+, Heren

1. Herm Clabbers
2. Albert Garcia i Tormo
3. Ingmar Visser

Masters 35+, Heren

1. René Bras

Dick Burghout
Walter van Luenen
Jos de Jong

Pown

Masters 40+, Heren

=

Dennis van Markesteijn
Bastiaan Baggerman
Erik Huisman

Robin van der Ha

Pown

Masters 45+, Heren

=

Phil Trethewie
Andre de Bruijn
Willem Boljé
Pieter-Sjoerd de Wijn
Johnny Breukink
Dirk van Bergeijk
William Lueb

Noakowd

Masters 50+, Heren

1. Joost de Kroon

2. Hans Vloedgraven
3. Pieter Visser

4. Paul Weeren

5. Rob den Besten

6. Louis Matthijsse

M Jan de Laat

Masters 55+, Heren

1. Harry Paas

PSV

PSV

RZ

Den Doorn
AquAmigos
Arethusa

Neptunus'58
Den Doorn

RzZ
PSVv
De Biesboschzwemmers

Den Doorn

Den Doorn

Arethusa

De Biesboschzwemmers

TZC Vahalis

De Biesboschzwemmers

De Bieshoschzwemmers
Zwemvereniging De Zilvermeeuw

Old Dutch Breda

ZVDO '74

De Biesboschzwemmers
Aqua-Novio '94

Zwemvereniging De Zilvermeeuw
ZVDO '74

PSV

AquAmigos

Old Dutch Breda

De Biesboschzwemmers
PSV

De Biesboschzwemmers
PSV

AquAmigos

ZV Vlaardingen-Schiedam

18.72

34.46

11.94
12.50
14.00
14.04

13.09
14.54

13.48
13.52
15.19

14.07
13.70
14.14
15.12

14.04
14.40
15.50

12.54
13.04
12.84
15.00
16.02
15.00
17.35

13.53
14.95
15.72
17.18
17.96
18.00
14.67

14.95

193500006

192600004

199000579
199401327
199107271
199107569

198503239
198604609

198403189
198202583
198102317

197500121
197600165
197501237
197501327

197201333
197001567
197401405
197401435

196501315
196800165
196801411
196501027
196601555
196601445
196701579

196400999
196400917
196000961
196401339
196001077
196100787
196000861

195800689

19.09

33.98

12.27
12.36
13.60
14.26

13.35
14.73

12.86
13.43
15.59

13.98
14.24
14.87
16.00

14.13
14.47
15.20
16.82

12.76
13.35 RJ2
13.35 RJ3
14.01
16.00
16.01
17.89

13.98
14.59
15.97
17.86
18.45
18.93

14.39
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Zuidelijke Cirkel 2014 Deel 1
15 februari 2014, Gorinchem
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Programmanr. 2, 25m vrije slag

Masters 60+, Heren

1. Brend Brevé PSV 13.89 195200265 13.60
Masters 65+, Heren

1. Nico van Dongen De Devel 18.00 194800159 16.45

2. Mar van Geel Old Dutch Breda 16.64 194700135 18.72
Masters 70+, Heren

1. Ruud Sloof De Rijn 15.83 194400073 16.00

2. Wim ter Laak PSV 20.49 194000027 21.90
Masters 75+, Heren

1. Gregor Pompen Aqua-Novio '94 19.00 193700021 18.54

2. Ad Tersteeg Old Dutch Breda 22.16 193900021 23.98
Programmanr. 4 50m vrije slag Masters Open
15-2-2014 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
Masters 20+, Dames

1. Claudia Creemers De Roersoppers 34.14 199202864 34.19
Masters 25+, Dames

1. Martine Kant ZVDO '74 34.07 198601870 33.92

2. Esmeralda Sapulette TZC Vahalis NT 198806898 38.37

3. Desiree Paas ZV Vlaardingen-Schiedam 42.96 198806892 42.53
Masters 30+, Dames

AFGEM Emmy Slabbers De Roersoppers 30.43 198101386

Masters 35+, Dames

1. Wendie Doijen RZ 31.00 197701164 32.57

2. Paula 't Hart-Buitelaar ZV Vlaardingen-Schiedam 36.02 197701132 35.24
Masters 45+, Dames

1. Antoinette Kant Den Doorn 34.31 196900920 34.42

2. Karin van den Heuvel Old Dutch Breda 35.62 196600188 35.40
Masters 60+, Dames

1. Conny Boer-Buys ZV Vlaardingen-Schiedam 32.07 195000006 33.06

2. Gonnie Bak PSV 40.98 195100064 40.87

3. Nini van Dongen-de Paepe De Devel 1:06.08 195100044 1:03.31
Masters 75+, Dames

1. Lottie Geurts PSV 41.49 193500006 41.47
Masters 85+, Dames

1. Marianne Maandonks PSV 1:11.93 192600004 1:18.67
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Zuidelijke Cirkel 2014 Deel 1
15 februari 2014, Gorinchem

Programmanr. 4, 50m vrije slag

Masters 20+, Heren

1. Patrick Creemers
Walter van der Stelt
Peter Brienen

Jermo Nordmeijer
Teun van Roosmalen

arwbn

Masters 25+, Heren

1. Mark Visser
Tommy Uilenberg
Erik van der Zeijden
Nicky Valentijn

PoN

Masters 30+, Heren

1. Albert Garcia i Tormo
2. Herm Clabbers

3. Gerrit Burghout
Masters 35+, Heren

1. Dennis van Beek

2. Kelvin Isselt

3. Walter van Luenen
Masters 40+, Heren

1. Mark van Wingerden

2. Dennis van Markesteijn

Masters 45+, Heren

=

Phil Trethewie

Nico Swart

Roeland van der Heijden
Jos de Wacht

Marc van Nassau
Johnny Breukink

Dirk van Bergeijk
David van 't Hooft

William Lueb

©CoOoNDOR~WN

Masters 50+, Heren

1. Ries Sterkenburg

2. Joost de Kroon

3. Wout van Dijk

4. Gerrit Roel Rodermond
5. Louis Matthijsse

6. Paul Weeren

M Jan de Laat

Masters 55+, Heren

1. Evertjan Masurel

Masters 65+, Heren

1. Mar van Geel
2. Nico van Dongen

Rz
Den Doorn
ZVDO '74

AquAmigos
Arethusa

De Biesboschzwemmers
Den Doorn

Rz

AquAmigos

PSV
RZ
Den Doorn

ZVDO '74
RzZ
Arethusa

Rz
TZC Vahalis

Old Dutch Breda

Den Doorn

PSV

TRB-RES

Old Dutch Breda
Zwemvereniging De Zilvermeeuw
ZVDO '74

PSvV

PSV

ZVDO '74

AquAmigos

De Brabantse Dolfijnen
Den Doorn

PSV

PSV

AquAmigos

PSV

Old Dutch Breda
De Devel

25.07
26.03
27.76
31.00
29.65

26.20
28.29
29.36
32.33

28.20
28.50
30.02

26.50
29.80
31.77

29.00
30.34

27.24
28.17
29.31

36.90
35.22
33.59
39.07
41.49

30.26
29.37
32.00
38.01
39.00
36.37
32.94

30.52

38.35
41.42

199000579
199401327
199200149
199107271
199107569

198803627
198603135
198604569
198806175

198202583
198403189
198200281

197800037
197601119
197501237

197001665
197201333

196501315
196801475
196701389
196701673
196601563
196601555
196601445
196901595
196701579

196100577
196400999
196200145
196401393
196100787
196401339
196000861

195600495

194700135
194800159

27.00
28.45
29.58
32.24

28.28
28.40
30.34

26.56
27.53
32.30

28.81
30.82

27.48
28.81
29.64
30.72
33.94
34.65
35.08
35.11
40.31

30.56
31.56
32.92
38.80
39.66
40.00

31.02

38.55
41.94
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Zuidelijke Cirkel 2014 Deel 1
15 februari 2014, Gorinchem

Programmanr. 4, 50m vrije slag

Masters 70+, Heren

1. Ruud Sloof De Rijn 36.67 194400073 36.34
2. Nico Baay Old Dutch Breda 45.75 194200053 46.60
3. Wim ter Laak PSV 48.67 194000027 47.90
Masters 75+, Heren
1. Gregor Pompen Aqua-Novio '94 42.00 193700021 41.26
2. Ad Tersteeg Old Dutch Breda 50.78 193900021 53.81
Programmanr. 9 100m vrije slag Masters Open
15-2-2014 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
Masters 20+, Dames
1. Petri Velthuis ZVDO '74 59.88 199300794 59.58
50m: 2851 100m: 5958
2. Rebecca Schmidt De Biesboschzwemmers 1:09.76 199400348 1:10.31
50m: 3382 100m: 1:10.31
3. Marjolein van den Berg De Biesboschzwemmers 1:09.99 199200110 1:10.74
50m: 33.96 100m: 1:10.74
4. Marianne van Berchum De Bieshoschzwemmers 1:13.04 199200098 1:13.11
50m: 34.80 100m: 1:1311
5. Claudia Creemers De Roersoppers 1:15.39 199202864 1:16.67
50m: 36.02 100m: 1:16.67
6. lldiko van der Ploeg BZV 's-Hertogenbosch 1:18.24 199002960 1:22.39
50m: 37.02 100m: 1:22.39
Masters 25+, Dames
1. Dominigue Clement De Brabantse Dolfijnen 1:13.50 198503574 1:13.86
50m: 35.34 100m: 1:13.86
Masters 30+, Dames
1. Sabrina Boekhout De Bieshoschzwemmers 1:06.99 198100120 1:06.81
50m: 3232 100m: 1:06.81
2. Ester de Ridder Den Doorn 1:11.01 198101242 1:11.13
50m: 33.60 100m: 1:11.13
3. Angela Giezen Montferland 1:16.60 198302796 1:15.41
50m: 36.65 100m: 1:1541
4. Jovanca van Dalen-Huisman De Biesboschzwemmers 1:18.61 198302834 1:16.54
50m: 36.48 100m: 1:16.54
Masters 35+, Dames
1. Inge Otter De Bevelanders 1:12.70 197801242 1:12.12
50m: 34.35 100m: 1:12.12
2. Manon van Driel - Beusker Arethusa 1:15.57 197700944 1:17.82
50m: 37.01 100m: 1:17.82
3. Paula 't Hart-Buitelaar ZV Vlaardingen-Schiedam 1:19.46 197701132 1:19.62
50m: 37.72 100m: 1:19.62
Masters 40+, Dames
1. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 1:16.08 197100444 1:11.95
50m: 34.73 100m: 1:11.95
2. Manuela Punt ZVDO '74 1:11.89 197400422 1:14.81
50m: 36.07 100m: 1:14.81
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Zuidelijke Cirkel 2014 Deel 1
15 februari 2014, Gorinchem
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Programmanr. 9, 100m vrije slag

Masters 45+, Dames

1. Annette Wijnja-Visser
50m: 3182

2. Karin van den Heuvel
50m: 3831

3. Ineke Branderhorst
50m: 46.47

Masters 50+, Dames
1. Elly Hoegee
50m: 37.89

Masters 55+, Dames

1. Patty Verhagen
50m: 37.99

2. Karien Musters
50m: 46.88

Masters 60+, Dames

1. Patty Krupiarz

50m: 3861
2. Gonnie Bak
50m: 47.04

Masters 65+, Dames

1. Corrie Verhoeven
50m: 38.94

Masters 75+, Dames

1. Lottie Geurts
50m: 46.20

Masters 85+, Dames

1. Marianne Maandonks
50m: 1:18.04

Masters 20+, Heren

1. Patrick Creemers
50m: 27.46

2. Jermo Nordmeijer
50m: 31.30

Masters 25+, Heren

1. Mark Visser
50m: 2814

2. Tommy Uilenberg
50m: 3114

3. Erik van der Zeijden
50m: 31.61

4. Nicky Valentijn
50m: 3443

AFGEM Dimitri Sauvage

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

De Bieshoschzwemmers
1:06.29

Old Dutch Breda
1:17.05

Den Doorn
1:40.16

ZVDO '74
1:21.89

PSV
1:17.80

Old Dutch Breda
1:40.16

PSV
1:22.03

PSV
1:33.89

PSV
1:20.38

PSV
1:34.36

PSV
30113

Rz
57.09

AquAmigos
1:06.07

De Biesboschzwemmers
58.84

Den Doorn
1:0392

Rz
1:05.06

AquAmigos
11237

TRB-RES

1:07.01

1:18.13

1:41.76

1:18.91

1:14.75

1:41.75

1:21.92

1:32.11

1:20.35

1:36.82

2:57.08

54.66

1:07.00

59.43

1:03.83

1:06.89

1:15.53

1:02.06

196700528

196600188

196900918

196300484

195900146

195800236

195400074

195100064

194600026

193500006

192600004

199000579

199107271

198803627

198603135

198604569

198806175

198906755

1:06.29

1:17.05

1:40.16

1:21.89

1:17.80

1:40.16

1:22.03

1:33.89

1:20.38

1:34.36

3:01.13

57.09

1:06.07

58.84

1:03.92

1:05.06

1:12.37
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15 februari 2014, Gorinchem
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Programmanr. 9, 100m vrije slag

Masters 30+, Heren

1. Thommy Nickel
50m: 2763

2. Ingmar Visser
50m: 35.76

Masters 35+, Heren

1. Kelvin Isselt
50m: 29.44

2. René Bras
50m: 3275

3. Walter van Luenen

50m: 36.64
4. Dick Burghout
50m: 37.29

Masters 40+, Heren

1. Mark van Wingerden
50m: 30.70

2. Wouter van der Stelt
50m: 31.64

3. Bastiaan Baggerman
50m: 32.73

4. Erik Huisman
50m: 36.64

Masters 45+, Heren

1. Phil Trethewie

50m: 29.48
2. Harold Matla
50m: 2991

3. Andre de Bruijn
50m: 3132

4. Pieter-Sjoerd de Wijn

50m: 32.36
5. Ernest Smit
50m: 35.64

6. Marc van Nassau
50m: 35.20

7. Thejo van Vlaanderen

50m: 36.68
8. William Lueb
50m: 4411

Masters 50+, Heren

1. Michiel Klaren
50m: 3243

2. Hans Vloedgraven
50m: 33.07

3. Joost de Kroon
50m: 34.20

4. Ries Sterkenburg

50m: 34.08
5. Wout van Dijk
50m: 35.02

6. Rik van Gasteren
50m: 42.28

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

Van Vliet Barracuda
57.36

De Biesbhoschzwemmers
1:15.16

Rz
1:04.21

Den Doorn
1:08.45

Arethusa
1:17.26

Den Doorn
1:19.04

RZ
1:04.48

Den Doorn
1:07.23

De Biesboschzwemmers
1:09.13

De Bieshoschzwemmers
1:1854

Old Dutch Breda
1:00.13

PSV
1:01.83

ZVDO '74
1:0354

Aqua-Novio '94
10653

De Roersoppers
1:15.67

Old Dutch Breda
1:16.39

Old Dutch Breda
1:17.33

PSV
1:3384

PSV
1.07.13

Old Dutch Breda
1:07.86

AquAmigos
1:10.70

ZVDO '74
1:12.09

De Brabantse Dolfijnen
11211

AquAmigos
1:26.86

57.47

1:14.03

1:08.08

1:08.73

1:11.73

1:22.63

1:07.07

1:05.46

1:09.26

1:16.41

59.74

1:03.09

1:03.73

1:06.60

1:23.47

1:18.50

1:16.90

1:37.08

1:07.47

1:09.63

1:06.29

1:09.86

1:10.00

1:30.00

198401627

198102317

197601119

197500121

197501237

197600165

197001665

197200889

197001567

197401405

196501315

196800591

196800165

196501027

196501543

196601563

196801567

196701579

196201087

196400917

196400999

196100577

196200145

196401015

57.36

1:15.16

1:04.21

1:08.45

1:17.26

1:19.04

1:04.48

1:07.23

1:09.13

1:18.54

1:00.13

1:01.83

1:03.54

1:06.53

1:15.67

1:16.39

1:17.33

1:33.84

1:07.13

1:07.86

1:10.70

1:12.09

1:12.11

1:26.86
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Zuidelijke Cirkel 2014 Deel 1
15 februari 2014, Gorinchem
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Programmanr. 9, Heren, 100m vrije slag, Masters 50+

rang naam vereniging inschrijftijd tijd
7. Louis Matthijsse PSV 1:32.00 196100787 1:37.12
50m: 44.28 100m: 1:37.12
AFGEM Jan de Laat AquAmigos 1:14.73 196000861
Masters 55+, Heren
1. Evertjan Masurel PSV 1:07.95 195600495 1:08.14
50m: 3253 100m: 1:08.14
Masters 65+, Heren
1. Mar van Geel Old Dutch Breda 1:27.93 194700135 1:33.09
50m: 4412 100m: 1:33.09
Masters 70+, Heren
1. Wim ter Laak PSV 2:08.38 194000027 1:54.48
50m: 56.14 100m: 1:54.48
Masters 75+, Heren
1. Gregor Pompen Aqua-Novio '94 1:30.00 193700021 1:33.84
50m: 45.83 100m: 1:33.84
2. Ad Tersteeg Old Dutch Breda 1:57.27 193900021 2:06.82
50m: 58.80 100m: 2:06.82
Programmanr. 7 50m rugslag Masters Open
15-2-2014 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
Masters 20+, Dames
1. Carin van Berchum De Biesboschzwemmers 43.48 199004642 43.06
Masters 25+, Dames
AFGEM Nicole van Doeselaar AquAmigos 41.15 198500692
Masters 30+, Dames
1. Angela Giezen Montferland 38.42 198302796 38.06
AFGEM Emmy Slabbers De Roersoppers 34.55 198101386
Masters 35+, Dames
1. Wendie Doijen RZ 35.00 197701164 37.87
2. Paula 't Hart-Buitelaar ZV Vlaardingen-Schiedam 47.09 197701132 44.31
Masters 45+, Dames
1. Antoinette Kant Den Doorn 42.07 196900920 42.31
Masters 55+, Dames
1. Ada de Voogd ZV Vlaardingen-Schiedam 46.37 195900280 43.06
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Programmanr. 7, 50m rugslag

Masters 60+, Dames
1. Conny Boer-Buys ZV Vlaardingen-Schiedam 42.13 195000006 41.22
2. Patty Krupiarz PSV 40.82 195400074 41.40
Masters 65+, Dames

DIS Corrie Verhoeven PSV 45.00 194600026
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Masters 80+, Dames
1. Annie de Vos Old Dutch Breda 59.12 193400004 1:06.83

Masters 20+, Heren

1. Peter Brienen ZVDO '74 36.10 199200149 34.95
2. Jermo Nordmeijer AquAmigos 40.00 199107271 36.50
3. Teun van Roosmalen Arethusa 40.05 199107569 39.70

Masters 25+, Heren

1. Frank Hovenier Neptunus'58 32.68 198503239 33.48

Masters 30+, Heren
1. Albert Garcia i Tormo PSV 42.08 198202583 38.97

Masters 40+, Heren
1. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 37.55 197201333 38.46

Masters 45+, Heren

1. Nico Swart Den Doorn 33.28 196801475 33.90 A1
2. Harold Matla PSV 34.49 196800591 33.90 FJ2
3. Ernest Smit De Roersoppers 40.27 196501543 40.43

Masters 55+, Heren
1. Evertjan Masurel PSV 37.48 195600495 37.17

Masters 60+, Heren
1. Brend Brevé PSV 35.34 195200265 35.98

Masters 70+, Heren

1. Nico Baay Old Dutch Breda 50.97 194200053 53.40
Programmanr. 3 100m rugslag Masters Open
15-2-2014 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 20+, Dames

1. Kim Wijnja De Bieshoschzwemmers 1:15.21 199107812 1:15.63
50m: 36.16 100m: 1:15.63
De Biesboschzwemmers en Den Doorn  http://www.b-b-z.nl/zuidelijkecirkel 15 februari 2014

Splash Meet Manager 11, Build 29083 Registered to De Biesboschzwemmers 15-2-2014 17:08 - pagina 9


http://www.b-b-z.nl/zuidelijkecirkel

amVereniar;,
preTEreNig),

}
-
D DR

Zuidelijke Cirkel 2014 Deel 1
15 februari 2014, Gorinchem

&4

£
W
N

Programmanr. 3, 100m rugslag

Masters 25+, Dames

1. Tonny Klop-Methorst
50m: 36.65

2. Dominique Clement
50m: 43.78

AFGEM Nicole van Doeselaar

Masters 30+, Dames

1. Esther Versteeg
50m: 37.40

2. Angela Giezen
50m: 4321

Masters 35+, Dames

1. Liselotte Joling

50m: 3754
2. Wendie Doijen

50m: 3817
3. Inge Otter

50m: 4143

4. Jolanda van Gendt
50m: 4164

5. Manon van Driel - Beusker
50m: 4595

Masters 40+, Dames

1. Trudie van Niejenhuis
50m: 40.66

Masters 45+, Dames

1. Annette Wijnja-Visser
50m: 39.82

2. Karin van den Heuvel
50m: 45.82

Masters 55+, Dames

1. Patty Verhagen
50m: 4549

Masters 60+, Dames
1. Conny Boer-Buys
50m: 46.

.05

Masters 80+, Dames

1. Annie de Vos
50m: 1:06.14

Masters 30+, Heren

1. Thommy Nickel
50m: 3162

2. Dennis Klop
50m: 41.60

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

De Bieshoschzwemmers
1:15.16

De Brabantse Dolfijnen
1:2863

AquAmigos

Van Vliet Barracuda
1:15.41

Montferland
1:25.01

PSV
1:16.75

Rz
1:20.09

De Bevelanders
1:24.61

PSV
1:25.46

Arethusa
1:36.06

TZC Vahalis
1:22.49

De Biesboschzwemmers
1:21.60

Old Dutch Breda
1:31.21

PSV
1:3042

ZV Vlaardingen-Schiedam
1:32.75

Old Dutch Breda
2:19.76

Van Vliet Barracuda
1.04.14

De Biesbhoschzwemmers
1:24.70

1:17.16

1:28.00

1:34.57

1:14.91

1:28.70

1:17.34

1:24.00

1:26.74

1:30.00

1:23.16

1:21.96

1:30.60

1:32.20

1:45.00

2:30.60

1:04.32

1:23.68

198802998

198503574

198500692

198302112

198302796

197500268

197701164

197801242

197800266

197700944

197100444

196700528

196600188

195900146

195000006

193400004

198401627

198302643

1:15.16

1:28.63

1:15.41

1:25.01

1:16.75

1:20.09

1:24.61

1:25.46

1:36.06

1:22.49

1:21.60

1:31.21

1:30.42

1:32.75

2:19.76

1:04.14

1:24.70
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Zuidelijke Cirkel 2014 Deel 1
15 februari 2014, Gorinchem
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Programmanr. 3, 100m rugslag

Masters 35+, Heren

1. Peter de Ridder Den Doorn 1:22.20 197800867 1:20.78
50m: 37.78 100m: 1:20.78
Masters 40+, Heren
1. Wouter van der Stelt Den Doorn 1:28.19 197200889 1:20.00
50m: 38.46 100m: 1:20.00
Masters 45+, Heren
1. Harold Matla PSSV 1:15.37 196800591 1:14.45
50m: 3694 100m: 1:14.45
2. Pieter-Sjoerd de Wijn Aqua-Novio '94 1:25.60 196501027 1:26.25
50m: 4190 100m: 1:26.25
3. Thejo van Vlaanderen Old Dutch Breda 1:40.00 196801567 1:46.46
50m: 54.13 100m: 1:46.46
Masters 50+, Heren
1. Hans Vioedgraven Old Dutch Breda 1:16.09 196400917 1:15.17
50m: 36.93 100m: 1:15.17
2. Michiel Klaren PSV 1:19.49 196201087 1:20.59
3. Wout van Dijk De Brabantse Dolfijnen 1:23.00 196200145 1:29.11
50m: 42.88 100m: 1:29.11
4. Rik van Gasteren AquAmigos 1:55.00 196401015 1:50.61
50m: 54.90 100m: 1:50.61
Masters 55+, Heren
1. Albert Boonstra Aqua-Novio '94 1:10.00 195700425 1:11.22
50m: 34.71 100m: 1:11.22
2. Evertjan Masurel PSV 1:20.47 195600495 1:19.68
50m: 3869 100m: 1:19.68
Masters 65+, Heren
1. Mar van Geel Old Dutch Breda 2:11.42 194700135 2:08.59
50m: 1:00.71 100m: 2:08.59
Programmanr. 8 25m schoolslag Masters Open
15-2-2014 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
Masters 25+, Dames
1. Martine Kant ZVDO '74 19.43 198601870 19.49
2. Dian van Pelt De Biesboschzwemmers 20.19 198502296 20.72
3. Janna Jansen TZC Vahalis NT 198706188 23.99
Masters 35+, Dames
1. Mascha Schijvenaars Zwemvereniging De Zilvermeeuw 19.95 197900754 21.00
Masters 45+, Dames
1. Marjo Goelema-Koek De Biesboschzwemmers 15.95 196900192 16.18
2. Bianca den Besten De Biesboschzwemmers 22.42 196700690 22.81
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Zuidelijke Cirkel 2014 Deel 1
15 februari 2014, Gorinchem
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Programmanr. 8, 25m schoolslag

Masters 50+, Dames

1. Gonnie Paas

2. Gerda van der Ploeg-de Winter

Masters 55+, Dames

1. Rianne Kant

2. Janneke van Liesdonk

Masters 70+, Dames

1. Liesbeth ter Laak

Masters 75+, Dames

1. Lottie Geurts

Masters 25+, Heren
1. Frank Hovenier
2. Erik van der Zeijden
Masters 30+, Heren
1. Dennis Klop
2. Herm Clabbers
Masters 35+, Heren
1. Dennis van Beek

2. Jos de Jong

Masters 40+, Heren

1. Dennis van Markesteijn

Masters 45+, Heren

1. Roeland van der Heijden

2. Willem Boljé

Masters 50+, Heren

1. Paul Weeren

2. Pieter Visser

3. Rob den Besten
Masters 55+, Heren

1. Harry Paas

Masters 65+, Heren

1. Nico van Dongen

Masters 70+, Heren
1. Ruud Sloof

Masters 75+, Heren
1. Ad Tersteeg

ZV Vlaardingen-Schiedam
Old Dutch Breda

ZVDO '74
Arethusa

PSV

PSV

Neptunus'58
RZ

De Biesboschzwemmers
RZ

ZVDO '74
De Biesboschzwemmers

TZC Vahalis

PSV
De Biesboschzwemmers

PSV
De Bieshoschzwemmers
De Biesboschzwemmers

ZV Vlaardingen-Schiedam

De Devel

De Rijn

Old Dutch Breda

20.91
23.02

25.89

34.00

23.97

17.11
18.08

16.28
18.42

15.60
19.74

19.16

15.60
22.00

20.58
20.25
24.00

18.34

20.00

20.49

22.82

196200418
196000256

195800246
195700060

194200008

193500006

198503239
198604569

198302643
198403189

197800037
197501327

197201333

196701389
196801411

196401339
196000961
196001077

195800689

194800159

194400073

193900021

21.06
23.75

23.99
26.16

34.05

28.37

17.05
18.58

16.18
18.13

15.07
19.93

19.49

15.71
18.63

20.64
20.84
21.96

18.78

22.94

21.06

28.28
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Zuidelijke Cirkel 2014 Deel 1
15 februari 2014, Gorinchem
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Programmanr. 10

50m schoolslag

Masters Open

15-2-2014 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
Masters 20+, Dames

1. Lisanne van Noorloos Den Doorn 42.26 199107434 41.84

2. Kim Wijnja De Biesboschzwemmers 42.64 199107812 43.02

3. Carola voor den Dag De Biesboschzwemmers 42.97 199301378 43.41
Masters 25+, Dames

1. Esmeralda Sapulette TZC Vahalis NT 198806898 49.74

2. Janna Jansen TZC Vahalis NT 198706188 54.45
Masters 30+, Dames

1. Angela Giezen Montferland 42.08 198302796 44.28
Masters 35+, Dames

1. Liselotte Joling PSV 39.36 197500268 39.30

2. Mascha Schijvenaars Zwemvereniging De Zilvermeeuw 42.48 197900754 44.36

3. Manon van Driel - Beusker Arethusa 42.77 197700944 44.45

4. Gerda van der Ha Zwemvereniging De Zilvermeeuw 57.48 197701044 55.49
Masters 40+, Dames

1. Gudule van der Meer PSV 39.15 197200396 37.73

2. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 40.86 197100444 40.86

3. Nancy Maas Den Doorn NT 197400992 44.45
Masters 50+, Dames

1. Gerda van der Ploeg-de Winter Old Dutch Breda 55.53 196000256 54.48
Masters 55+, Dames

1. Ada de Voogd ZV Vlaardingen-Schiedam 46.58 195900280 46.91

2. Karien Musters Old Dutch Breda 55.53 195800236 59.68
Masters 60+, Dames

1. Nini van Dongen-de Paepe De Devel 1:01.96 195100044 1:01.51
Masters 70+, Dames

1. Liesbeth ter Laak PSVv 1:13.11 194200008 1:10.96
Masters 20+, Heren

1. Walter van der Stelt Den Doorn 33.25 199401327 33.92

2. Teun van Roosmalen Arethusa 36.28 199107569 38.39
Masters 25+, Heren

1. Nicky Valentijn AquAmigos 50.00 198806175 42.46
DIS Sander van Tilburg Den Doorn 42.82 198604609

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Masters 30+, Heren

1. Dennis Klop De Biesboschzwemmers 35.14 198302643 35.36

2. Albert Garcia i Tormo PSV 38.38 198202583 37.23

3. Gerrit Burghout Den Doorn 38.88 198200281 39.30
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Zuidelijke Cirkel 2014 Deel 1

DENDQIRN 15 februari 2014, Gorinchem B[R Z
Programmanr. 10, 50m schoolslag
Masters 40+, Heren

1. Mark van Wingerden Rz 37.00 197001665 34.77

2. Robin van der Ha Zwemvereniging De Zilvermeeuw NT 197401435 45.74
Masters 45+, Heren

1. Roeland van der Heijden PSV 33.70 196701389 35.21

2. Dirk van Bergeijk ZVDO '74 39.71 196601445 41.54
Masters 50+, Heren

1. Wout van Dijk De Brabantse Dolfijnen 40.00 196200145 40.23

2. Paul Weeren PSV 45.64 196401339 46.67

3. Rob den Besten De Bieshoschzwemmers 49.53 196001077 48.79

4. Gerrit Roel Rodermond Den Doorn 54.02 196401393 54.48
Masters 55+, Heren

1. Albert Boonstra Aqua-Novio '94 35.00 195700425 34.45
Masters 65+, Heren

1. Nico van Dongen De Devel 52.31 194800159 55.79
Masters 70+, Heren

1. Nico Baay Old Dutch Breda 44.13 194200053 44.39

2. Ruud Sloof De Rijn 46.25 194400073 45.89
Programmanr. 5 25m vlinderslag Masters Open
15-2-2014 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
Masters 20+, Dames

1. Petri Velthuis ZVDO '74 13.28 199300794 13.39

2. Kim Wijnja De Biesboschzwemmers 14.15 199107812 14.60

3. Marjolein van den Berg De Bieshoschzwemmers 18.48 199200110 15.30

4. Lisanne van Noorloos Den Doorn 15.77 199107434 15.98

5. Rebecca Schmidt De Bieshoschzwemmers 18.04 199400348 16.35

6. Marianne van Berchum De Bieshoschzwemmers 16.85 199200098 16.99

7. Carin van Berchum De Biesboschzwemmers 17.82 199004642 18.86
Masters 25+, Dames

1. Dian van Pelt De Bieshoschzwemmers 17.08 198502296 18.34

AFGEM Nicole van Doeselaar AquAmigos 17.46 198500692

Masters 30+, Dames

1. Sabrina Boekhout De Biesboschzwemmers 14.99 198100120 15.18

2. Jovanca van Dalen-Huisman De Bieshoschzwemmers 17.42 198302834 16.50

3. Ester de Ridder Den Doorn 16.00 198101242 16.70
Masters 35+, Dames

1. Mascha Schijvenaars Zwemvereniging De Zilvermeeuw 17.93 197900754 19.98
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Zuidelijke Cirkel 2014 Deel 1
15 februari 2014, Gorinchem

Programmanr. 5, 25m vlinderslag

Masters 40+, Dames

1. Gudule van der Meer
2. Manuela Punt
3. Marie-Louise van Noorloos
4. Nancy Maas
Masters 45+, Dames

1. Marjo Goelema-Koek
2. Bianca den Besten
3. Ineke Branderhorst

Masters 50+, Dames

1. Elly Hoegee
2. Gonnie Paas
3. Gerda van der Ploeg-de Winter

Masters 55+, Dames

1. Karien Musters

2. Janneke van Liesdonk
Masters 60+, Dames

1. Patty Krupiarz
2. Gonnie Bak

Masters 65+, Dames

1. Corrie Verhoeven

Masters 20+, Heren

1. Patrick Creemers

2. Teun van Roosmalen
Masters 25+, Heren

1. Frank Hovenier

2. Erik van der Zeijden
3. Nicky Valentijn

Masters 30+, Heren

1. Herm Clabbers
2. Ingmar Visser

Masters 35+, Heren

1. René Bras

2. Jos de Jong

3. Dick Burghout
Masters 40+, Heren

1. Bastiaan Baggerman

PSVv

ZVDO '74
ZVDO '74
Den Doorn

De Biesboschzwemmers
De Biesboschzwemmers
Den Doorn

ZVDO '74
ZV Vlaardingen-Schiedam
Old Dutch Breda

Old Dutch Breda
Arethusa

PSV
PSV

PSV

RZ
Arethusa

Neptunus'58
Rz
AquAmigos

RZ
De Bieshoschzwemmers

Den Doorn
De Bieshoschzwemmers
Den Doorn

De Biesboschzwemmers

14.71
16.36
18.52
17.86

15.14
20.70
21.95

16.80
18.14
24.01

28.38
29.82

18.59
21.91

20.00

12.83

14.16
15.44
17.50

16.19
17.00

15.39
17.65
17.22

14.67

197200396
197400422
197300862
197400992

196900192
196700690
196900918

196300484
196200418
196000256

195800236
195700060

195400074
195100064

194600026

199000579
199107569

198503239
198604569
198806175

198403189
198102317

197500121
197501327
197600165

197001567

15.16
19.96
22.12

16.95
19.65
25.00

26.90
30.84

18.67
22.20

19.72

13.59
15.89

14.08
15.58
16.49

16.92
16.99

15.58
17.02
17.62

14.82
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Zuidelijke Cirkel 2014 Deel 1
15 februari 2014, Gorinchem

Programmanr. 5, 25m vlinderslag

Masters 45+, Heren

1. Harold Matla PSV 13.95 196800591 13.89
2. Phil Trethewie Old Dutch Breda 13.50 196501315 14.23
3. Willem Boljé De Biesboschzwemmers 14.82 196801411 15.11
4. Pieter-Sjoerd de Wijn Aqua-Novio '94 17.00 196501027 15.22
5. Andre de Bruijn ZVDO '74 15.39 196800165 15.58
6. Ernest Smit De Roersoppers 17.17 196501543 17.02
7. Marc van Nassau Old Dutch Breda 19.50 196601563 17.87
Masters 50+, Heren
1. Hans Vioedgraven Old Dutch Breda 14.00 196400917 14.42
2. Pieter Visser De Bieshoschzwemmers 17.09 196000961 18.80
3. Gerrit Roel Rodermond Den Doorn NT 196401393 21.20
Masters 55+, Heren
1. Harry Paas ZV Vlaardingen-Schiedam 16.48 195800689 16.23
Masters 70+, Heren
1. Nico Baay Old Dutch Breda 24.12 194200053 24.43
Programmanr. 6 200m vlinderslag Masters Open
15-2-2014 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
Masters 20+, Dames
1. lldiko van der Ploeg BZV 's-Hertogenbosch NT 199002960 3:24.82
50m: 44.06 100m: 1:34.82 200m: 3:24.82
Masters 25+, Dames
1. Tonny Klop-Methorst De Biesboschzwemmers 2:55.16 198802998 2:53.42
50m: 35.78 100m: 1:18.92 200m: 2:5342
Masters 35+, Dames
1. Liselotte Joling PSV 2:38.70 197500268 2:42.90
50m: 3550 100m: 1:16.97 200m: 2:42.90
Masters 55+, Dames
1. Mies Kuipers Old Dutch Breda 4:31.19 195800202 4:35.73
50m: 1:03.30 100m: 2:1254 200m: 4:35.73
Masters 30+, Heren
1. Erik Drewes De Biesboschzwemmers 2:30.37 198400543 2:29.40
50m: 31.76 100m: 1:09.87 200m: 2:29.40
Masters 40+, Heren
AFGEM Harry Cornet De Bieshoschzwemmers 2:21.51 197100175
Masters 45+, Heren
1. Roeland van der Heijden PSV NT 196701389 2:53.40
50m: 36.68 100m: 1:20.25 200m: 2:5340
2. Thejo van Vlaanderen Old Dutch Breda 4:00.00 196801567 3:58.72
50m: 46.82 100m: 1:47.22 200m: 3:58.72
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Zuidelijke Cirkel 2014 Deel 1
15 februari 2014, Gorinchem
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Programmanr. 6, 200m vlinderslag

Masters 50+, Heren

1. Rik van Gasteren AquAmigos 4:30.00 196401015 4:31.93
50m: 59.18 200m: 4:31.93
Masters 55+, Heren
1. Albert Boonstra Aqua-Novio '94 2:35.00 195700425 2:36.59
50m: 33.39 100m: 1:13.09 200m: 2:36.59
Programmanr. 12 200m wisselslag Masters Open
15-2-2014 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
Masters 20+, Dames
1. Claudia Creemers De Roersoppers 3:09.26 199202864 3:10.83
50m: 4004 200m: 3.10.83
Masters 25+, Dames
1. Dominigue Clement De Brabantse Dolfijnen 3:10.00 198503574 3:12.36
50m: 4334 200m: 3:12.36
2. Martine Kant ZVDO '74 NT 198601870 3:20.00
50m: 4157 200m: 3:20.00
Masters 30+, Dames
1. Esther Versteeg Van Vliet Barracuda 2:43.61 198302112 2:43.51
50m: 34.26 200m: 2:4351
AFGEM Emmy Slabbers De Roersoppers 3:31.04 198101386
Masters 40+, Dames
1. Gudule van der Meer PSV 2:40.64 197200396 2:34.89
50m: 3242 200m: 2:34.89
2. Marie-Louise van Noorloos ZVDO '74 3:21.98 197300862 3:19.26
50m: 4266 200m: 3.19.26
Masters 55+, Dames
1. Patty Verhagen PSV 3:06.32 195900146 3:09.58
50m: 4120 200m: 3:09.58
2. Mies Kuipers Old Dutch Breda 4:21.05 195800202 4:18.62
50m: 1:03.68 200m: 41862
Masters 60+, Dames
1. Gonnie Bak PSV 3:46.92 195100064 3:52.80
50m: 56.76 200m: 352.80
Masters 20+, Heren
1. Teun van Roosmalen Arethusa 2:58.42 199107569 2:51.09
50m: 3757 200m: 2:51.09
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Zuidelijke Cirkel 2014 Deel 1
15 februari 2014, Gorinchem
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Programmanr. 12, 200m wisselslag

Masters 25+, Heren

AFGEM Dimitri Sauvage TRB-RES NT 198906755
Masters 30+, Heren
1. Erik Drewes De Bieshoschzwemmers 2:26.80 198400543 2:29.04
50m: 30.97 200m: 2:29.04
Masters 35+, Heren
1. Peter de Ridder Den Doorn 2:55.00 197800867 2:59.62
50m: 36.68 200m: 2:59.62
Masters 40+, Heren
AFGEM Harry Cornet De Biesboschzwemmers 2:23.10 197100175
Masters 45+, Heren
1. Andre de Bruijn ZVDO '74 2:57.83 196800165 2:56.11
50m: 39.87 200m: 2:56.11
2. Ernest Smit De Roersoppers 2:59.20 196501543 3:12.01
50m: 40.38 200m: 31201
3. Thejo van Vlaanderen Old Dutch Breda 3:30.00 196801567 3:17.51
50m: 43.60 200m: 3:17.51
Masters 50+, Heren
1. Michiel Klaren PSV 3:08.38 196201087 2:57.39
50m: 40.39 200m: 2:57.39
2. Rik van Gasteren AquAmigos 4:00.00 196401015 3:59.63
50m: 1:00.38 200m: 3:59.63
AFGEM Jan de Laat AquAmigos 3:21.34 196000861
Masters 60+, Heren
1. Brend Brevé PSV 2:50.83 195200265 2:49.00
50m: 34.00 200m: 2:49.00
Programmanr. 1 4 x 50m vrije slag Masters Open
15-2-2014 Resultaten
rang vereniging inschrijftijd tijd
120+, Gemengd
1. De Bieshoschzwemmers 1 De Biesboschzwemmers 1:52.61 1:55.60
Dennis Klop 8 29.04 Annette Wijnja-Visser 67
Marjo Goelema-Koek 69 Erik Drewes 73
200+, Gemengd
1. Old Dutch 1 Old Dutch Breda 3:00.22 2:58.03
Mies Kuipers 58 50.70 Karien Musters 58
Nico Baay 42 Thejo van Vlaanderen 63
280+, Gemengd
1. PSV2 PSv 2:52.95 2:54.90
Marianne Maandonks 26 1:13.00 Brend Brevé 52
Lottie Geurts 35 Michiel Klaren 62
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15 februari 2014, Gorinchem

Programmanr. 1, 4 x 50m vrije slag

100+, Dames
1. De Bieshoschzwemmers 1 De Bieshoschzwemmers 2:11.92 2:10.69
Sabrina Boekhout 8L 30.09 Marjolein van den Berg R
Carin van Berchum 20 Marianne van Berchum 2
120+, Dames
1. Den Doorn 1 Den Doorn 2:21.03 2:20.11
Lisanne van Noorloos 91 3118 Antoinette Kant 69
Ineke Branderhorst 69 Ester de Ridder 81
200+, Dames
1. PSV1 PSV 2:08.89 2:09.07
Liselotte Joling 7 29.88 Patty Krupiarz 4
Corrie Verhoeven 46 Gudule van der Meer 2
120+, Heren
1. RZ1 RZ 1:57.79 1:51.59
Kelvin Isselt 76 2714 Mark van Wingerden 70
Patrick Creemers 0 Erik van der Zeijden 86
2. ZVDO '741 ZVDO '74 1:56.00 2:00.07
Peter Brienen R 28.85 Ries Sterkenburg 61
Dirk van Bergeijk 66 Dennis van Beek 78
3. Den Doorn 1 Den Doorn 2:04.23 2:01.63
Gerrit Burghout 82 30.12 Sander van Tilburg 86
Peter de Ridder 78 Tommy Uilenberg 86
4. De Biesboschzwemmers 1 De Biesboschzwemmers 1:59.30 2:01.69
Ingmar Visser 8L 3444 Mark Visser 8
Bastiaan Baggerman 70 Willem Boljé 68
160+, Heren
1. Den Doorn 2 Den Doorn 2:01.24 2:00.46
Wouter van der Stelt 72 29.78 Dick Burghout 76
René Bras ke Nico Swart 63
Programmanr. 11 4 x 50m schoolslag Masters Open
15-2-2014 Resultaten
rang vereniging inschrijftijd tijd
120+, Gemengd
1. De Bieshoschzwemmers 1 De Bieshoschzwemmers 2:19.52 2:21.59
Mark Visser 8 3345 Annette Wijnja-Visser 67
Dennis Klop 8 Marjo Goelema-Koek 69
2. ZVDO '741 ZVDO '74 2:31.02 2:36.70
Petri Velthuis e 3885 Manuela Punt 74
Ries Sterkenburg 61 Dennis van Beek 78
200+, Gemengd
1. Old Dutch 3 Old Dutch Breda 3:13.93 3:11.78
Karin van den Heuvel 66 44.40 Karien Musters 58
Marc van Nassau 66 Hans Vioedgraven 64
240+, Gemengd
1. PSV1 PSV 3:40.71 3:38.68
Louis Matthijsse 61 57.34 Paul Weeren 64
Liesbeth ter Laak 42 Corrie Verhoeven 46
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Zuidelijke Cirkel 2014 Deel 1
15 februari 2014, Gorinchem

Programmanr. 11, 4 x 50m schoolslag

280+, Gemengd

1. Old Dutch 2
Annie de Vos
Nico Baay
120+, Dames

1. Den Doorn 1

Lisanne van Noorloos

Nancy Maas
120+, Heren
1. RZ1
Mark van Wingerden

Herm Clabbers

2. Den Doorn 1
Gerrit Burghout
Dick Burghout

3. Den Doorn 2
Peter de Ridder
Gerrit Roel Rodermond

160+, Heren

1. De Bieshoschzwemmers 1
Willem Boljé
Bastiaan Baggerman

Old Dutch Breda
% 1:30.32
)

Den Doorn
a1 4478
74

RZ
70 3557
8

Den Doorn
& 4023
76

Den Doorn
78 4281
&4

De Biesboschzwemmers
68 42.82
70

3:54.08

Gerda van der Ploeg-de Winter
Ad Tersteeg

3:00.18
Ester de Ridder
Antoinette Kant

2:31.01

Erik van der Zeijden
Patrick Creemers

2:35.81
Nico Swart
Wouter van der Stelt

2:56.42

Sander van Tilburg
René Bras

2:46.64
Ingmar Visser
Jos de Jong

83

81

N8 88

A8

3l R

4:17.64

2:55.26

2:29.61

2:36.26

2:59.51

2:49.57
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